Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ года № _____

		ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2013 г. № 3797 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Формирование земельного участка под многоквартирные дома и постановка на государственный кадастровый учет»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского округа Кинель Самарской области в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 27 января 2023 г.     № 51 «О внесении изменении в постановление Правительства Самарской области от 27 марта 2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2013 г.          № 3797 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Формирование земельного участка под многоквартирные дома и постановка на государственный кадастровый учет».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управления муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области.

Глава городского округа                                                           В.С. Тимошенко

Фокин 61778

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]к проекту постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области «О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2013 г. № 3797 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Формирование земельного участка под многоквартирные дома и постановка на государственный кадастровый учет»»

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель Комитета по управления муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области

	В.Н. Фокин

	Главный специалист правового отдела администрации городского округа Кинель

	О.В. Маштакова